

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
6*		1szt/szt. materiały pomocnicze 4%	%	4.0000				
7*		-- S -- koparka podsiębierna 0,15m3 0.07m-g/szt.	m-g	0.2800				
8*		żuraw samochodowy 0.06m-g/szt.	m-g	0.2400				
9*		środek transportowy 0.06m-g/szt.	m-g	0.2400				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
11	KSNR 5 1004-01	Montaż opraw oświetlenia zewnętrznego na słupie obmiar = 26szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.67r-g/szt.	r-g	17.4200				
2*		-- M -- oprawa typu OS1-70W PC (klosz przezroczysty, raster nierdzewny) 1szt/szt.	szt	26.0000				
3*		materiały pomocnicze 4%	%	4.0000				
4*		-- S -- środek transportowy 0.06m-g/szt.	m-g	1.5600				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
12	KSNR 5 1004-01	Montaż opraw oświetlenia zewnętrznego na słupie obmiar = 5szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.67r-g/szt.	r-g	3.3500				
2*		-- M -- oprawa COSMO S-150 z lampą sodową 150W 1kpl/szt.	kpl	5.0000				
3*		materiały pomocnicze 4%	%	4.0000				
4*		-- S -- środek transportowy 0.06m-g/szt.	m-g	0.3000				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
13	KSNR 5 1004-01	Montaż opraw oświetlenia zewnętrznego na słupie obmiar = 4szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.67r-g/szt.	r-g	2.6800				
2*		-- M -- oprawa COSMO S-70 z lampą sodową 70W 1kpl/szt.	kpl	4.0000				
3*		materiały pomocnicze 4%	%	4.0000				
4*		-- S -- środek transportowy 0.06m-g/szt.	m-g	0.2400				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Il inw.	Il wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa
1.	kpl nakrętek mocujących	szt	4.0000		4.0000	0.00		
2.	fundament B-6	szt	4.0000		4.0000	0.00		
3.	kpl nakrętek mocujących		5.0000		5.0000	0.00		
4.	tabliczka bezpiecznikowa TB-1	szt	9.0000		9.0000	0.00		
5.	fundament typ: B-4	szt	5.0000		5.0000	0.00		
6.	fundament B-4	szt	13.0000		13.0000	0.00		
7.	nakrętki mocujące	kpl	13.0000		13.0000	0.00		
8.	układ ramion "2" naprzemianległe zakończenie typu T	szt	13.0000		13.0000	0.00		
9.	wazelina techniczna	kg	8.8000		8.8000	0.00		
10.	benzyna do ekstrakcji	dm ³	25.5000		25.5000	0.00		
11.	bednarka ocynkowana FeZn 25x4	m	852.8000		852.8000	0.00		
12.	spoiwo cynowo-ołowiowe LC-40	kg	6.6400		6.6400	0.00		
13.	folie kalandrowe PCW	m ²	344.4000		344.4000	0.00		
14.	piasek	m ³	7.8625		7.8625	0.00		
15.	piasek do betonów zwykłych	m ³	91.8400		91.8400	0.00		
16.	piasek	m ³	1.5260		1.5260	0.00		
17.	płyty betonowe chodnikowe 50x50x7	szt	51.0000		51.0000	0.00		
18.	woda	m ³	0.4200		0.4200	0.00		
19.	rura Arota SRS-75	m	81.1200		81.1200	0.00		
20.	rura Arota DVK-75	m	26.0000		26.0000	0.00		
21.	oprawa COSMO S-70 z lampą sodową 70W	kpl	4.0000		4.0000	0.00		
22.	oprawa COSMO S-150 z lampą sodową 150W	kpl	5.0000		5.0000	0.00		
23.	oprawa typu OS1-70W PC (klosz przezroczysty, raster nierdzewny)	szt	26.0000		26.0000	0.00		
24.	tabliczka bezpiecznikowa słupowa	szt	13.0000		13.0000	0.00		
25.	końcówki kablowe Al typu 2 kA do podwójnego zaprasowania	szt	176.0000		176.0000	0.00		
26.	opaski kablowe typu OKi	szt	44.0000		44.0000	0.00		
27.	uchwyty kablowe uniwersalne typu UkU	szt	44.0000		44.0000	0.00		
28.	przewód YDY 3x1,5mm ²	m	220.0000		220.0000	0.00		
29.	słup typ: SM-1 ze stylizowanym wysięgnikiem pod oprawę COSMO	szt	5.0000		5.0000	0.00		
30.	słup stylizowany typu S-31W	szt	13.0000		13.0000	0.00		
31.	kabel YAKXS 4x35mm ²	m	852.8000		852.8000	0.00		
32.	materiały pomocnicze	zł					0.00	
RAZEM								

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	koparka podsiębierna 0,15m3	m-g	1.5400	0.00	
2.	pompa wysokociśnieniowa hydrauliczna elektryczna 250 atm	m-g	35.5680	0.00	
3.	żuraw samochodowy	m-g	4.9280	0.00	
4.	dźwignik hydrauliczny przenośny z napędem spalinowym 250 t	m-g	35.5680	0.00	
5.	środek transportowy	m-g	29.0180	0.00	
6.	ciągnik kołowy	m-g	3.6080	0.00	
7.	samochód dostawczy do 0.9 t	m-g	0.5772	0.00	
8.	samochód skrzyniowy do 5 t	m-g	1.4274	0.00	
9.	samochód specjalny linowy z platformą i balkonem	m-g	7.6500	0.00	
10.	przyczepa do przewożenia kabli	m-g	3.6080	0.00	
11.	wibrator powierzchniowy	m-g	2.6000	0.00	
12.	spawarka transformatorowa do 500A	m-g	44.4440	0.00	
13.	piła do cięcia kostki	m-g	0.5000	0.00	
14.	zespół prądoworczy trójfazowy przewoźny 20 kVA	m-g	35.5680	0.00	
				RAZEM	

Słownie: zero i 00/100 zł